_.. DATA DA AUTUAÇAO
SENADO FEDERAL

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS,-----~ - ---

I - -
r---••-----"-OC-UM-ENT-O-O-R'-GE-M-'"~_---------!. SE~ADO 018831105 - 2

'-----O_F I CIO_S/N __ ------!i "-IIIIII1IIIIIJ~'ll~lIJ~m'lllllllllll--
r==-====-======".~~''''';.....'.=-~ :B--,-;-~~~-:~~~-~~~-1"=__~'~~=~'~OR~-l!-:;-

(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS--

30/11/2005

'.
r N'FOlHAS

lO

DOCUMENTO

1NTEREl?SADO o'"
• L_.

I

•

r--:----:---_-------,-_::-yc;::::~-_--:;;-};--.::-- ::--,--::-~:;-E:;:M;::EN~TA:------,-----'-,-_--------'---:-~:--------~
-

FORMALIZAÇÃODA ADESÃO DA CÃMARAMUNICIPAL DE: ITACARE BA.

- - - ~**' -' '..•... TRAMITAÇÃO -~ - - " -
OE _~-PARA - I r",," "'---'''1e''DATA .--::, , I OE I IPARA ."" DATA

! / /2005 / / .-
___ l).SEPROT_ SEINPoI 30 II

_~ ___SEINPO ___ i / / / /
f-------~----+--------------- ---------------- -._---------._-- .__ ._--~------~----

I / / / /,,
y --- -------,, / / / /+---- -

,

/ /, / /,
--- --_.-'--_. __ ._- --------------l------------~---- ------------- --- ---------------- - - -- ---- ----- ------

i / / / /
-- ---------- ,---------,------- ---- ---------- ----- -- - - ---------,

/ /I / /,
--~------- _.~-------_._j_ ....._---------_:...,------------------- -------- - ~ -- ~ ----

I
-----

, / / / /
l-
I .-t-----~-----!----!.---,

/ /I-_ ..._._.__ ._--- I
.--.---.---.--1------ --- -- -- - ~-

I
I / /I,
I

- / /

I
EM{30/11f2005- ll:2l:4lHS.-MARIA JOSE FAGUND~ BAREbSA

(PArl20.oJ~EMITIrO

/ / r I / / l-
o

I

%&í*£ '.:@~! j . i 'iiiit#i!ii!iiiii'?i#iiiiii!ffi¥\?4; '" +

. .,,
0/

#

~:;~:-_J,-~_

""¥f'#5'

30 ltOO~

SENADO FEDERAL ~'E,;RET'. i;'
. Secretaria Especial do Interlegi$ F.SINTERn

In'TERLEGlI .

•

AoSEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO InterJegis oS documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de: .
Itacaré - BA

•

Em: 28/1112005.

Atenciosamente,

(
! SENADO 018831/05- 2

IIIIIIIIIIIII!~!I!l~!!~!1111lI11I!

~I
Teima Alencastro

Secretária de Curso de Educação

lImo Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

o

.:•. ,'-

.,.... ,.

- . '., ~~-

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

:"i:JP!ljCle,Ç8'ãà:~',OAssembléia Legislativa g( Câmara Municipal T9t1l;~eli!tâmenillijS"~:"D91

:~~~:ê!.f~~:~?1_e._~_M_',1'\_,R.~l'\__ M~U_f\l~IG_'~1j2Al- bE h7\c"Af4::- I
::E@~rI!Ç:Oj:iR UPt RU I i31\-~P.JO5 A} S IN- Ck ~'í) --T,

,,,'~ªJ!ª~::~li:\í y\Ç,A R-€/ luít:,~~M~ÇE~:\&S-53~o

':-:;fu~:::j~~l2~~~)cY YQí\oo ,I ::':~'{;A--' _J",
?ijCí;néPâgli;-l1l, 1

~~f~,'~~M~~~g]~:.!~~.~:~~r~~,:~~~~~~i~~~~~~~iir,,;';
W~-;:~,quel.rá:cãd8~tr8r;8~8l1zãr e exclu'r.os'dadoâ .referen~,a c8S8Ie9ls1auva.~:bem:.c,ó'!'~;os~,-;;
;ri?1"',::x~f~:'i:c:~:~,;'~demãls'til!luário8..vlncüI8dós.à case Não deve"ser -'lámeôt8r •.';:/~~'~'-,:.>'::::~.~>":-'::'

•

. .".'

. "~o ,,; .. ,

,
, ' ..----i

'.,Solicito.a.adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam'acim indicados.

l"t!tYtk ,{)Õ / N,clPJjr( ~
Local e data

..•...

8!lõi1IEIfiLEGI/

-~"

Via N2 - Anexo 'E' do Senedo Federal - Fone: (61/ 311-2556 - CEPo 70165-900 -Brasília-DF www;inter/egis.gov.b

Solicitação de Adesão de Parlamentar

• ~Q~p~1i!~_.. ~..__... ." ._'_.__._.. ~__,_._.--.J

I~Qli!lõ$'cl.P!~arJãffiê!itâl~1

illj~o.m!iêOmpJitPJdQj~~êrf@;"lG£ TV'IVr. /...\)0 "Bit-(, s 111. hl? re.>u> :/
iiJl~rn!2!,~~~ &EN\ v{:>..(,.ho ../ I [e:~rtld~{jfcdo'B.//
~~ar1[ftój~!fI~~r~}!~)~~:;;'lOJ~'J~ºº£J~Fiii!:fi.3L}J?_1J20l?i
VÃíJl~~ã'fiJ:lf(if~~)~t1/.Q~L(~~ ~~;"x!.~~.-j/"

~!!iJM;L'!'...(13):3 ZSJ-.ª3º:l~.J ~~:L ... _.......1
m.~jtm._~.__. .~.. . ._._..______.... ..- .__..1

• =::eSidenle OVice-PresidenleJiJ10Secrel1t: 02'Secrelário
04'Secrelário OVereador ODepulado Esladual

D3°Secretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.
/' r

I ntl C14# , 08', 11 ,rl-Pro
Local e data

. ,-:-
<ra. 1 ~ 'l.U6
Assinatura do Parlamentar -

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•

•

~q1diilCª~cac~ DAssembléia Legislaliva j;;( Câmara Municipal i__~_<C__ c c_c ~ __ c c~cc_c__ cc_~
~Il:íãtcãS;;~ U\1Jv~~ /VvvtJ \ 0\ l> (l..L De j TI\U'\ rti. I
lt~!tC!ri!~~&\-\1\-R~~e;M-~~A;5-u;J=Ck~-rKO"---'
m<~-c~_ .'\Y 1\1'./\ '" :=. ' """'--nJlj ~-===!.Jr C'2r, r,f)Owê\étlll'!!~___ __ , V_I',_\_•.•..ç. . ,_,_ .. J õPJ1,;;:;~VDI~ll~~'~~p:=,_~::\!y

~lêfifn!!;~Lm):3~~?> 13:_' ,_~ ~~~lii________ __.~J
l€ffiiãll1l\l e"""",,--rO,eani ê)Yo.Roo - <:.oVV'. Grt.- i. . .~~~..- . ~_._. ._,_.,._._. . ._. .__ ..__._. ._. . . ~ __.,."." '_".,_., .,'_".,__ ~ .__._.J

1~~DJiá~s!d91Rãi'lª"""Jjla~;f.'ii!l!J1

m~JÇ.o1bp.m6j~!in!il!~E VI L f\ 5'\í) o/..\ \itZ[ AA B fs j>V (",.
líitll1j!!!'F!ãfIijffiÍlntarl')j \f \ V \ /' Q I ~Rart.l(jõ:ê£F L {
~;;;íl~;~~~&q)}i!megflltDJ~'-J-j-1IIj-J-fj;iffi~I.i~Ü~J_OO~;
rAbiV!rtãrI9Jldlalii\iSilJíiOl!IL22.b_¥8' Y !Mret~_H-A?<:::..::r
I'!iirqD!!S:1íl£_(13+_::3~~1..~Q ljj~_J ~£MrL_.~ J
~mãm. ".___ '''__ ,. , 1
~Hº:mtpN~,:~5.----~-----------------------~

.m!!g~DPresidenle DVice-Presidenle D1°Secrelário D2°Secrelário D3°Secrelário i

,.iD4"Secrelário li<!Vereador DDepulado Es_la_d_u_a_1~. _.
Solicito a minha adesão à rede lnterlegis_

(J1lql,tJ.[ .OrJ1L, c9aP?
Local e data

.;~".,--.- .._.~---

•

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

1~~~l:!lllJ9$,aº1Râi1Iam:eiítlif~.

~~lIffimp~~'?lR~l!m!9tar~"j"05tUTO&is Vi" £; ~A .~ --Y
1~~!,ãl1~~~ L- i-=LI 1\1H0/ _ I m]àlt!!ffi1ij~RP "I
fM!fi!l~õi~![í1i&!!itjÍl,TdJ!~I@~rJJÊ!"it1SºljQ'/£021j mffiI!I_:1JJ:#J,ÇQ~~J
r~!!i!!it~i,"!!!!'~~I~O!}:"! oCf'-I952/ ~ê~~I~_J~1~~C::_"(
5I.!@',Bl1i@$l_Gt3)_ ~~s1~2:1!LiL_J ~j_________ __J
~"@iíl:~ . . .________ __J

(Homenage:"'-",",.",,"_,_~c •••_ ~_,~_______ _ _

fQ~1i9JilDPresidente DVice-PresidenteD1'Secretário D2'Secretário D3'Secretário
D4'Secretário ~ereador DDeputado Estadual -)

Solicito a minha adesão à rede Interlegis_

j YrJ CfJ1'l.£ . flKdL,clPtJ5-
Local e data

-"J
-=-~i'iiii~JiiWi'~~~==1d'e~

'f1f$R1.-E~1.I

,;;.." -

•

o

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~Hoffil;ila9ê:'0 :__ ._" _,__ ---.=,.CO'_"-,_. ~ ""' . ". , .. . "_~,

1~"O~"'i!():sl!1()11~:ií~.tãffl'llnUi!'F~""'1

~£flmr>!!!~ªó~!!~!'.tJ!rT~..,.:{Obt p/L e,i lUO D J~.S r l v.p>/
K'il!lR!f!~l1i8jítá-t::'ii z é 1).f:\ F\f1JZ M ,q E:.I A /Í !pãi:\iljlmt P I ;t
~rJ[atô1Pãf!ãiJ11í1t#~1Wm~~nó)i1!l'li~W..:l!!liQV_Q.LLQ_:'Z..j ~f'líIi!!_<3>_IE-=()_&.......J

fAll~_t!@PI(a~M'~.ãOO)lII..:2>~_O_'-i=.5 c,J/ ~si!'í<-~..J'::'\ __L ..J
WIj!trn~lll}?.-3} 5~1.1t-\).=-l_1512.<:J Y_~i Iif~1l~z:5:I~15L;
iê!flãil~_._~::I:(-l\ll.g;y' iN.:! e'i?t ~L IV_E_~: CO """ j!> R ... __ ...___J
~~if@9!:~ -------
Ecar9<1J'B DPresidenle DVice-Presidenle D1'Secrelário J!l2'secrelã'riO D~'secrelário

D4°Secretário DVereador DOepulado Estadual

Sollcilo a minha adesão à rede Interlegis.•
H-{:\GA (2.ç-
Local e data

,09/11/0'5 4;M/~cdJJL.d ASSinaturado Partamentar

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

f,.l1ilfójl!];t1~ãj£ D_A_s_sembléiaL<>gislativa~_~_-º_",maraMuni"'p~ i
--- .A

l\N9l\i~;!!~CJ"~Sr:~,CAM AfUt /vi V tJ; e-{eA L .1Ç f'rAG1/{-É __J
g!'hâêí'!Çõ:~ R uA Ku i £A-fUOO5' A
~f~ __j_:í A 0R~L ~ ! í!IT~MJ í!~'7&~557J1l:(J}()
~êl!lfªfti.!l+:._Çl_2)__3~21=-3J3:( J l~~ ~___________j

~=:E""frh=a=i1~ C~i.--r~_r_à!X-~~_o. 4J_.Y"1 g~_____ J

[ÇtfSp:}fi DPresidente DVice-Presidente 01 °Secretário D2°Secretário D3°Secretário
D4°Secretário \iilVereador DDeputado Estadual• Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

I 'n4C4-J.1Ú .r)~"/ /(JfJ}Ç.
Local e data

LgMV'd40 QJ{..&À-"- Jz4 ~
Assinatura do Panamentar

~,,'

•

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

I~GlaaQsrdQ1P.ca~lal!lêmar~",rtjJ //

:::::=::~~::~~~T;:;;~cb:~":~r~~
,,,,~~~}nféntaMlífWl!!éil.n(j)iimlh,rir:.D)1O J gg 3J ~Fjilft:jª3L/JJ:I:tJll~J
~J!~lr!Mtt4!7~~~)j!$-8/2~Lh~-?:Y~/ r~~J~~,lJ:f0
fiIfif~l!~ __r:t:2)3JQ_~:=;2O ~fZ___ 1 ~E~~@ ____I
1S'!!í\lJt:-B _

w~~it~ /
!iCãl:9i)~DPresidente ti.ViCe-pZente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário i

_I!D4°Secretário DVereador DDeputado Estadual _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. ~ qj a
Z~e ,()g ,U ,df)Q~. Q14ASSC~dC.e~e()(ér

o O~"'o. ;

•

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

i'!iIp.º;ª~rGâ'S'~~_~_~~lJ_A_ss_e_m_b_lé_iaL~g_isl_at~~_~~~~mara~u_n_icipal i

[I;lQ!E~atC~Tá'tif!ftfA.~t~_...1lMd.Nivi-P..i\J:._.~E:_LIIJ:ÇM.Éi
fÉJl!!!L~!!i'I$..lJA l2. IA. I RJAfJJ0tJ2A, 51lJ - C£ NTY<-O I
tC_..1dã!l!HiL.t.,Ci\Cd\Q.é ~__ ' ...__ .. _~~~~Jf,UI;;~Bltj.gc.~~ft:,15:53_º():]v
~~()ne:--ç1j;~5J~~.~31~L~J~ __.....~. ~
fillií!ail~ _e ...l'Co-.~à2Xa..LQ.Q~,~.~' .._ - i

SHC)~lif~ .. ~ . _ __ _ ~

~mjflÇ:2.i'ffi1Iê"t()]!lj)~Râilâmentai:'" tJOw ili fERff; i!.11 c..oS"I1l !:>lI 5/"-Vrt?"1,-
~P:r!>}l!&~!illí~N OC-A/ i ~lP.91~P I( P
~jlitoJ~.ãi:taméifm;(tlli1niis~fIDfl~QJ~O;f.íOOL ~F,JrffJd.l/J,2IiPf!.8'_
f!!!iViiN~ª-9J!âlã1ftt~~)';IIlJ~'pi46.J( lS!!it'l' (r.~1f'J../

LI!,t~~!õ;i\.i1Jj.3£..~~JJ:¥" _~ r~~L - .
~ãll~ __ ._. __ _ __ ..__ _ _ . _ _ ..

aHC)~p.ª!l!lB1 ._. .__ . . . ~
~ãThg"!iJjOPresidente OVice.Presidente01"Secretário 02°Secretário 03'Secretário

04°Secretário 'gVereador ODeputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

trrto'l41Q.£ ,08', tI,d?#r
Local e data

Via IV .i!'A nexo':;P do ,$e~ ad oFe dei aii;;)Fone~r61);31f125:i6~., CEp.'7Q'i6!i:iJpO>IB ia $íIia. DF .
~.' ."...... _.0'_""""'_" - ~._. - -_0'-'''_

Solicitação de Adesão de Parlamentar

• ~l'Iorne~a9&~ !"'-~~_~-"- _., ,~._._.. __ ~ • • •. , " • J

1~~QãdÕifaJ:!'!~ailàlj[é"lltãr~1

~!fIJ!OO!,tÇ1f!lj~BL~ã!!Ifdf~1AtvTON"\V /vi.}\f<"tV DAUF'lsC£f00J ~
r!'lómí!'l~rt!!ID!nt~:i-"\0 N.rIO b iZ A('iíSi\Vi ~art'~-J:RP i
~~~';Rfr@n~13~(!@~ifn.I:i!iíllffi~J)l\OJll~Cl~!~F,!m:~_31-lJ~L.2.ºOg!
r~lilvel:S;friÓ)dlãfiifêSÍ.t~)':'!'LO~OG_\J% ..~ ~ª_~Ji~;tl~t4-~~"__!
~iif;rné~:~--Çl~) :3b_£.:- _~QO_~ __u i ªI'~}~ __- ou

(I::~~ __ .cJniT a..€fJvV _fi) (CÁ hoº'---to~:..e_~____ .J

Ift~~J\~9tt~ _ - - ----- J

~¥gõ::~9(Presidente OVice-Presidente01 °Secretário 02°Secretário 03°Secretário
04°Secretário OVereador ODeputado Estadual

I, • Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

tlif-0141?i
Local e data

.10 fLS.
~l\)AOO CONI__ -- ----

---li
'-~~~~~~

- U!1'ifffIi!LEGI.
""',."' .•~"'"l~:i",t.•:;.j':-~''l~n:~ti'

,;~'~~~~'~~1

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

.. ~_ .. ~_,_., , ._..J

•

•

1~1ff~~$JimPl~l!Io!'"g,1!~af:!cU<\A.bi'\I M/1UR,elo M.'G-RCSSO í3f\AA0V
[Ni:\~J~a~1!!~lItat:t! . \J -.-J [~~ ys L..::{'
~.M~n.•..ª~...t~!!I~ .•.m..!..•lLt!.-.'.;(dí~~.•~.ano.~f~lii!r()~;;.~.iillltÜ~,1J ~ELftj.f:;."'."..3.'JjLJ...l.&2..º.....~..J
~~~£i()Í(ãiãiffi'iitã'~):~g_)3+º8/~61j/ Lse~g:"~B,~?C---1"j'

~ ..~1=~~~~i}::.J-º~..__.J fF,~il __ .......J
~~;~. __ ..._-_ .._~._._--

~~~9!~,__________________ ..----.------'

[Cârg6:'ii OPresidente OVice-Presidente 01°Secretário 02OSecretário 03°Secretário I
04°Secretário 1,âvereador ODeputado Estadual ..J

'-'- •• -'.-'~''''.'"' .. "-~-- .• , ""''''.. "-,',,.:.---'a 'N2," A'li'éx'o'::E" .do'S enadi,.'Felle'r"h Jone:;(8'}:3' r.2!r55,,,,éE, _~ ' . -.,' _>' _ ~~7 ,- -_ ..• _.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012